Kính gửi:   Ban tổ chức Giải bóng đá nữ Triệu Sơn-Cup Hellobaby

 Căn cứ Thông tư số 09/2012/TT-BVHTTDL, ngày 19/11/2012 của Bộ

Văn hóa,Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức giải thi đấu thể thao quần

chúng.

          Thực hiện Công văn số 2345/UBND-VHTT ngày 30/05/2024 của UBND

huyện về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước về thể thao cơ sở.

         Qua kiểm tra, nắm bắt thông tin nhân dân phản ánh về Giải bóng đá nữ

Triệu Sơn-Cup Hellobaby đang tổ chức tại Sân bóng đá Trung tâm Văn hóa, Thể

thao Vũ Gia địa chỉ tại Đường Tô Vĩnh Diện, thị trấn Triệu Sơn chưa báo cáo

bằng văn bản về phòng Văn hóa-Thông tin huyện Triệu Sơn và UBND thị trấn

Triệu Sơn, quy định tại Điều 8, khoản 4,Thông tư số 09/2012/TT-BVHTTDL

ngày 19/11/2012 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

         UBND thị trấn Triệu Sơn đề nghị Ban tổ chức Giải bóng đá nữ Triệu Sơn-

Cup Hellobaby, các tổ chức, cá nhân có liên quan thức hiện một số nội dung như

sau:

1. Dừng việc tổ chức Giải bóng đá nữ Triệu Sơn-Cup Hellbaby.

2. Thực hiện việc báo cáo bằng văn bản về Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện, UBND thị trấn Triệu Sơn theo các nội dung sau đây: Mục đích, tên giải,

thời gian, địa điểm, nội dung, chương trình thi đấu, nguồn tài chính tổ chức giải.

3. Việc tổ chức giải phải đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất, trang

thiết bị cần thiết theo yêu cầu chuyên môn của giải; Đảm bảo an ninh, trật tự, an

toàn phòng chống cháy nổ, vệ sinh môi trường trong thời gian tổ chức giải; Đảm

bảo công bằng, chính xác trong chỉ đạo điều hành thi đấu

4. Chỉ tổ chức giải khi đầy đủ các điều kiện theo quy định. Mọi vấn đề vi

phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.

5. Giao cho Công chức Văn hóa-Xã hội (phụ trách VHTT) phối hợp với

Công an thị trấn giám sát việc tổ chức hoạt động thể thao nêu trên và công tác

ANTT khi tập trung đông người. Tham mưu cho Chủ tịch UBND thị trấn Triệu

Sơn xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân cố tình vi phạm.

ỦY BAN NHÂN DÂN

        THỊ TRẤNTRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT
Về việc tổ chức giải thi đấu

thể thao quần chúng.

     Thị  trấn Triệu Sơn, ngày     tháng    năm 2024

  Đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc những

nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VH-TT ( b/c);

- Đảng ủy-HĐND TT (b/c);

- Công an thị trấn;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Viết Thư

		Thupv.tttrieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-31T16:15:16+0700

		2024-05-31T16:32:06+0700

		2024-05-31T16:32:07+0700

		2024-05-31T16:33:58+0700